ПРОТОКОЛ № 26/2009

Заседания Правления НП «Нефтегазсервис»

Время проведения заседания: 12:00-13:00, 7 декабря 2009 г.

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, корп. 15, к.710

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель

Правления:

Баженов В.П.

Члены Правления:

Комаров А.С. – секретарь Правления

Горелов Я.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений организаций о приеме в Члены Некоммерческого Партнерства «Нефтегазсервис».

Докладчик: Комаров А.С.

РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ:

По первому вопросу выступил Комаров А.С Он доложил, что в соответствии с решением Организационного собрания от 17 июня 2009 года в настоящее время ведется работа по привлечению организаций в НП «Нефтегазсервис» в целях формирования необходимого для регистрации СРО количества участников. На настоящее время большинство участников подтвердили согласие на вступление.

Официальные заявления поступили от следующих организаций:

1. ОАО "Пластик"

Комаров А.С. предложил принять указанные организации в Члены Некоммерческого Партнерства «Нефтегазсервис».

Члены Правления согласились с предложением Комарова А.С.

Решение Правления по первому вопросу:

№ Формулировка решения по вопросу п/п	Варианты голосования		
	"3a"	"Против"	"Воздержал- ся"
 Принять предприятия, указанные в перечне, в Члены Некоммерческого Партнерства «Нефтегазсервис». Поручить Генеральному директору Некоммерческого Партнерства «Нефтегазсервис» Комарову А.С. довести до сведения, принятых в Члены Некоммерческого партнерства «Нефтегазсервис» предприятий, решение Правления партнерства и реквизиты Партнерства для перечисления вступительных взносов. 	Баженов В.П. Комаров А.С. Горелов Я.А.		

Решение принято.

Дата составления протокола: 7 декабря 2009 г.

Председатель Правления

Секретарь Правления



В.П. Баженов

А.С.Комаров